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Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Hämeen ammatti-instituutin lausunto hallituksen esityksestä alkoholilain muuttamiseksi 

Hämeen ammatti-instituutti kiittää mahdollisuudesta lausua hallituksen esityksestä alkoholilain 
muuttamiseksi. Oppilaitos tarkastelee esitystä erityisesti alkoholijuomien valmistuksen koulutuksen, 
alan osaamistarpeiden sekä maaseutuelinkeinojen ja kotimaisen juomatuotannon kehittämisen 
näkökulmasta. 

Hämeen ammatti-instituutti on vuodesta 1997 lähtien kouluttanut alkoholijuomien valmistuksen 
ammattilaisia Suomeen. Oppilaitoksesta on valmistunut keskimäärin noin 20 alan osaajaa vuosittain. 
Valmistuneet ovat työllistyneet laajasti juomatuotannon eri sektoreille, kuten pienpanimoihin, 
tislaamoihin ja viinitiloille sekä ravintola-alalle, Alkoon ja muihin alkoholijuomien myynti- ja 
asiantuntijatehtäviin. Lukuisat kouluttamamme henkilöt ovat myös perustaneet alkoholijuomien 
valmistuksen yrityksiä ja siten vaikuttaneet voimakkaasti koko toimialan kehittymiseen. Koulutus on 
vastannut laaja-alaisesti alan todellisiin työelämätarpeisiin ja ollut keskeinen tekijä kotimaisen 
juomatuotannon ammattitaidon ja laadun kehittymisessä. 

Oppilaitoksen antama koulutus tarjoaa vahvan pohjan alkoholijuomien vastuulliselle, laadukkaalle ja 
turvalliselle valmistukselle. Samalla se tukee alan pitkäjänteistä kehitystä Suomessa ja luo 
edellytyksiä myös alkoholijuomien viennin kasvulle tulevaisuudessa. Alan kehittyminen edellyttää 
ennakoitavaa ja toimivaa sääntely-ympäristöä, jossa koulutuksella, osaamisella ja yritystoiminnan 
edellytyksillä on selkeä yhteys toisiinsa. 
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Hallituksen esitys alkoholilain muuttamiseksi tukee oppilaitoksen näkökulmasta myönteisesti 
kotimaisen juomatuotannon ja siihen liittyvän koulutuksen merkitystä. Erityisesti mahdollisuus 
myydä omia tuotteita valmistuspaikan yhteydessä tukee alan yritysten toimintaedellytyksiä, 
vahvistaa juomamatkailua ja lisää maaseutualueiden elinvoimaa. Tämä kehitys heijastuu suoraan 
myös koulutuksen tarpeeseen ja merkitykseen: monipuolistuva ja kasvava juomatuotanto tarvitsee 
jatkossakin koulutettuja ja innovatiiivisia ammattilaisia. 

Hämeen ammatti-instituutti katsoo, että esitys tukee alan kokonaisvaltaista kehittämistä ja 
monipuolistaa suomalaista alkoholijuomatuotantoa. Suoramyyntimahdollisuuksien laajentaminen 
kannustaa yrityksiä investoimaan, kehittämään tuotteitaan ja hyödyntämään paikallisia raaka-
aineita, mikä vahvistaa alueellista taloutta ja työllisyyttä. Samalla se lisää koulutuksen vetovoimaa ja 
vahvistaa osaamisen säilymistä ja kehittymistä Suomessa. 

Hämeen ammatti-instituutti pitää tärkeänä, että alkoholilainsäädännön uudistamisessa tunnistetaan 
koulutuksen rooli osana alan kestävää kehitystä. Uusi hallituksen esitys tukee tätä kokonaisuutta ja 
luo edellytyksiä sille, että Suomi voi jatkossakin kehittää laadukasta, vastuullista ja kansainvälisesti 
kilpailukykyistä alkoholijuomatuotantoa. 

Hämeen ammatti-instituutti suhtautuu esitykseen myönteisesti ja pitää sitä tärkeänä askeleena 
kotimaisen juomatuotannon, alan koulutuksen sekä maaseudun kehittämisen näkökulmasta. 
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